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									Den här sidan har inte korrekturlästs


F: Ja, det är mycket fantastiskt det har gått två ... dov. sen 

G. Ja, när du påminner mig om den här festen till exempel så kommer

jag ihåg den och jag på-. Då kommer jag ihåg att det var en lördag till och med, när du sa det alltså, så kommer jag ihåg att det varmen-, jag-, (ohörbart) har fortfarande glömt att det var just den lörda'n alltså. Det är svårt och komma ihåg alltså, men du-, du hjälpte mig där.

.. den festen och den ena

satt du hos mig? G: Jaa, men det gick en vecka (ohörbart).



F: Men varför-, på vilket sätt, du som nu gör gällande att du är så här otroligt allmänbildad och bildad, det har du sagt vid ett flertal tillfällen och jag betvivlar inte det. Jag tror att det är så också. Vad är det för en bild utav ett minne som gör att just ett par detaljer, som är de vi talar om, är så stjärnklara för dig så det är helt otroligt medan allt annat som jag har gjort, vi kallar det angrepp på, är för dig totalt ituslaget? 

G: Jaa, det berås på (ohörbart) att jag kan-, vissa saker kan jag komma ihåg som viktiga saker när du påminner mig till exempel om festen, när du säger att jag har sett en film som jag aldrig har tittat med mina ögon på. Och jag har aldrig smugit in och utan att köpa biljett alltså. Och smugit in och satt mig och gömt mig i publiken under mörker. Det är fullständigt-. Sånt kan man komma ihåg att man inte har gjort en sak. Jag kommer ihåg att jag inte har varit på den och den platsen ute i världen alltså, även om du frågar mig tio år tillbaka.



F: Men du kommer ihåg mycket-? 

G: Jaa,



F: När man frågade dig första gången? 

G. Jaa, men det beror på att jag kände mig pressad att det-, att det

bara flög ut, därför att jag kände att det var en fruktansvärt ovanlig situation och jag misstänkte, ani' i mossen alltså. Jag kände mig väldigt trär(unorbart) kom rakt ut bara flöt rakt ut genom miG: Jag .... det som kan tänkas ha hänt alltså.



F: Tycker du någonting har flugit ur dig när vi har suttit så många timmar innan vi började med att ha försvarsadvokaten med, innan vi hade delgivit dig misstanke om något brott? 
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